

# MENU<sup>MC</sup>

## FROMAGE EN GRAINS

## PANÉS BBQ

Conçu de fromage cheddar, enrobé d'une délicieuse chapelure dorée, croustillante et assaisonnée, les p'tits fromages panés sauront agrémenter des moments conviviaux.

- Rapide et facile d'utilisation.
- Belle proposition d'amuse-gueule sur votre menu.
- Produit préparé au Québec.

**Satisfaction garantie à 100 %**

Contactez votre représentant pour plus de détails.

[Colabor.com](http://Colabor.com)

MENU est une marque exclusive de Colabor et ses partenaires.

 **COLABOR**

# MENU<sup>MC</sup>

Code	Format	Description
130950	2 kg	Fromage en grains panés BBQ



## Valeur nutritive Nutrition Facts

Pour 7 unités (88g)  
Per 7 units (88g)

Calories 330	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
<b>Lipides / Fat 23 g</b>	31 %
saturés / saturated 10 g	
+ trans / Trans 0.1 g	51 %
<b>Glucides / Carbohydate 20 g</b>	
Fibres / Fibre 1 g	4 %
Sucres / Sugars 1 g	1 %
<b>Protéines / Protein 15 g</b>	
<b>Cholestérol / Cholesterol 60 mg</b>	
<b>Sodium 770 mg</b>	33 %
Potassium 100 mg	2 %
Calcium 450 mg	35 %
Fer / Iron 0.75 mg	4 %

\*5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup  
\*5% or less is a little, 15% or more is a lot

## LIS TE D 'INGRÉDI ENTS ET AL LERGÈNES

**Ingrédients :** Fromage cheddar (lait, sel, chlorure de calcium, enzyme microbienne, culture bactérienne), Chapelure de blé grillée et/ou Préparation de chapelure (farine de blé, dextrose, sel, extraits de paprika, épices), Eau, Mélange pour pâte à frire (farine de maïs, amidon de maïs modifié, farine de blé, sel, gomme xanthane, dextrose), Assaisonnement (épices, sel, poudre d'oignon, poudre d'ail, saveur, saveur de fumée), Huile de canola, Acide sorbique.

### Allégations :

**Allergènes :** Contient : Blé, lait. Peut contenir : Soya, Oeufs.

## CON SERVATION



- Garder congelé dans l'emballage d'origine (-18°C).
- Durée de vie congelé : 2 ans

## MO DE D 'EMPL OI



- Ne pas décongeler.
- Faire cuire à la friteuse préchauffée à 177°C (350°F) pendant 1 1/2 à 2 minutes.

## SUG GESTIONS D 'UTILI SATION

- Nos p'tits fromages panés sont délicieux servis seuls mais encore meilleurs accompagnés d'une sauce mayo et sauce chili MENU.

Code	Format	Description
32169	16 L	Vraie mayonnaise
113905	6 × 2,84 L	Sauce chili

Contactez votre représentant pour plus de détails.  
Colabor.com

